
118965Kraj Vysočino

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina

Název dokumentu: Smlouva o možnosti provést stavbu na pozemku ve vlastnictví Kraje 
Vysočina OM 257/2018

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Martin Kukla

Schváleno: RK Datum: 22.5.2018 Č.usnesení: 0924/16/2018/RK

Dokument uložen u: OM

Počet vyhotovení: 4

Adresát: ACO Industries k.s.

Smluvní částka: 1) 0.00

Odpovědný odbor: 2) odbor majetkový

Podpis zajistit do: neprodleně

Pracoviště/pracovník Datum Podpis

Zpracoval: OM/M. Kezniklová 4.7.2018

Projednáno s: OM/J. Mrázková 4.7.2018 ] /

Právní kontrola: OM/J. Mrázková 4.7.2018 ... “X
Předkládá: OM/P. Kolář 4.7.2018 1 / . 1

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3)

OM/P. Kolář 4.7.2018 X, / , '

Zodpovídá: -Příkazee^&perace: OM/P. Kolář 4.7.2018

Poznámka:
Subjekt (IČO: 48119458), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle §109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: kezniklova, datum ověření: 04.07.2018 14:41:11):

Smlouva o možnosti provést stavbu "Nová skladová hala ACO Přibyslav-dopravní napojení" na pozemku ve
vlastnictví Kraje Vysočina.
k.ú. Přibyslav, obec Přibyslav, par. č. 1689/1.
OM 257/2018

Rozpočtová skladba:

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby.

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá.

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu).



OM 257/2018 KUJIP0186GJM

Smlouva o možnosti provést stavbu na pozemku ve vlastnictví Kraje Vysočina

uzavřená podle ustanovení § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění ve spojení s ustanoveními §§ 110 a 184a zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon,

v platném znění

mezi těmito účastníky:

Kraj Vysočina,
se sídlem v Jihlavě, Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
zastoupený hejtmanem kraje MUDr. Jiřím Běhounkem
k podpisu smlouvy pověřen Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana pro oblast 
ekonomiky a majetku 
IČ: 708 90 749 
DIČ: CZ70890749
na straně vlastníka dotčeného pozemku

a

ACO Industries k.s., se sídlem Havlíčkova 260, 582 22 Přibyslav 
zastoupená Ing. Janem Číškem, jednatelem komplementáře 
IČ: 48119458
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl A, 
číslo vložky 4005 
na straně investora

takto:

Článek I.

Kraj Vysočina je dle výpisu z LV 43 pro k. ú. Přibyslav a obec Přibyslav vlastníkem pozemku 
par. č. 1689/1 - ostatní plocha, silníce (dále jen „pozemek").

Uvedený pozemek získal Kraj Vysočina na základě Rozhodnutí Ministerstva dopravy a spojů 
ČR č. j. 3796/01-9-KM ze dne 10. 9. 2001, vydaného v souladu se zákonem č. 157/2000 Sb., 
o přechodu některých věcí, práv a závazků z majetku ČR do majetku krajů. Rozhodnutím o 
sloučení organizace Kraje Vysočina ze dne 01.01.2007 jej předal k hospodaření Krajské 
správě a údržbě silnic Vysočiny, příspěvkové organizaci Kraje Vysočina.

ACO Industries k.s. je investorem stavby „Nová skladová hala ACO Přibyslav - dopravní 
napojeni". Touto stavbou bude dotčen mimo jiné i výše uvedený pozemek KN par. č. 1689/1, 
jehož vlastníkem je Kraj Vysočina. Dle projektové dokumentace, zpracované společností 
BOOS, a.s., Horova 3121/68 Brno ve stupni DUR se jedná o dopravní napojení nové 
skladové haly v areálu společnosti ACO Industries k.s. na silnici II/350 na pozemku KN par. 
č. 1689/1 v k. ú. Přibyslav. Současně bude silnice II/350 vlevo rozšířena na pozemku KN par. 
č.' 1689/1 ve vlastnictví Kraje Vysočina a pozemcích par. č. 536/39 a par. č. 536/40 ,vé 
vlastnictví investora. Vpravo, směrem k novému sjezdu do areálu bude zřízený odbočovací 
pruh, který bude zasahovat do pozemku KN par. č. 1689/1 a do pozemků KN par. č. 701/1, 
694/14, 694/7, 694/34, které jsou ve vlastnictví investora.

1/3



OM 257/2018

Článek II.

Usnesením 0924/16/2018/RK ze dne 22.5.2018 vydala Rada Kraje Vysočina souhlas s 
dotčením pozemku, uvedeném v článku I. smlouvy, stavbou „Nová skladová hala ACO 
Přibyslav - dopravní napojení",
Rada Kraje Vysočina tímto usnesením mimo jiné rozhodla:

• vydat souhlas se stavebním záměrem na pozemku KN par. č. 1689/1 v k. ú. Přibyslav 
ve vlastnictví Kraje Vysočina

• uzavřít mezi Krajem Vysočina na straně vlastníka dotčeného pozemku a společností 
ACO Industries k. s., na straně investora nepojmenovanou smlouvu o možnosti 
investora provést stavbu „Nová skladová hala, ACO Přibyslav - dopravní napojení" na 
pozemku KN par. č. 1689/1 v k. ú. Přibyslav

a doporučila zastupitelstvu kraje rozhodnout uzavřít mezi Krajem Vysočina a investorem 
ACO Industries k. s., smlouvu o budoucí darovací smlouvě, ve které se investor ACO 
Industries k. s., zaváže po realizaci stavby „Nová skladová hala, ACO Přibyslav - dopravní 
napojení" darovat části pozemků KN par. č. 536/39 a par. č. 536/40, 701/1, 694/14, 694/7, 
694/34 v k. ů. Přibyslav, zastavěných rozšířenou silnicí, včetně součástí a příslušenství, do 
vlastnictví Kraje Vysočina a Kraj Vysočina se zaváže tyto části pozemků přijmout do svého 
vlastnictví.

Výše uvedeným usnesením Rady Kraje Vysočina vzniklo investorovi právo provést 
uvedenou stavbu na pozemku par. č. 1689/1 v k. ú. Přibyslav a obci Přibyslav ve smyslu 
ustanovení §110 zákona a 184a zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, a Kraj Vysočina 
jako vlastník tohoto pozemku je povinen do doby majetkoprávního vypořádání pozemku, 
dotčeného stavbou, toto právo trpět.

Článek III.

Investor se zavazuje, že po realizaci stavby „Nová skladová hala ACO Přibyslav - dopravní 
napojení" a po jejím geometrickém zaměření předloží do 90 dnů ode dne vydání 
kolaudačního souhlasu na citovanou stavbu Kraji Vysočina 4 výtisky geometrického plánu a 
kopii kolaudačního souhlasu.

Investor se zavazuje, že ve stejné lhůtě předloží vlastníkovi dotčeného pozemku protokol, ve 
kterém bude uvedena hodnota nepeněžitého plnění ve výši zhodnocení stavby silnice II/350. 
V případě, že stavebními objekty, které se stanou součástí silnice II/350, budou dotčeny 
pozemky cizích vlastníků, zavazuje se investor tyto pozemky převést bezúplatně do 
vlastnictví Kraje Vysočina.

Článek IV.

Při nesplnění povinnosti, vyplývající z článku III. je Kraj Vysočina jako vlastník dotčeného 
pozemku, oprávněn vyúčtovat investorovi smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč (slovy: deset 
tisíc korun českých). Smluvní pokuta bude splatná do 15 dnů ode dne doručení výzvy.

'' Článek IV.

Skutečnosti ve smlouvě blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon.

Smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž jsou pro každého účastníka určeny 
2 stejnopisy.

2/3



OM 257/2018

Tato smlouva bude sloužit jako jeden z dokladů k vydání územního a stavebního povolení 
pro stavbu „Nová skladová hala ACO Přibyslav - dopravní napojení" v k. ú. Přibyslav a obci 
Přibyslav, jejímž investorem je ACO Industries k.s..

Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že smlouva je sepsána na základě jejich 
svobodné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto připojují 
zástupci smluvních stran své podpisy.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy a účinnosti dnem zveřejnění.

Investor výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv 
splní Kraj Vysočina.

V ....... dne <X'ý:k.'. V Jihlavě dne 1 a 07. 2018

ACO industries k.s.;
Havlíčkova 260, 532 22 Přibyslav 
Tel: 569-/481 527/fax: 569 482 529 
IČ'4'111945 9458 31

/ Ing. Jan Císek 
jédnatel komplementáře

Ing. Martin Kukla 
náměstek hejtmana pro oblast 

ekonomiky a majetku

3/3



legenda Kommmtí a zpevhžMct wwm

... umí ZPEVN&g FtOOff POJÍŽDĚNI - ffidoM pkcha 

Wífflft. NOVÉ ZPEVNŽNá PLOCHY SKLADOVÁ - Žetezctócwvů pbcba 

fíOV£ ZPEVK£f£ PLOCHY SKLADOVACÍ - slrafir* f*«fy 

ZAíJKOVÁ DLAŽBA 

."11Z? ZATRAVHfot

BETONOVÝ 0BRU3MK 

PfiiDlAŽBA

LEOBIDA OZŽIAČEíé 

...............  ZASffiEŠEKÍ

------------ hranice BPD

—1356 KATASTRŮ Mjípa, PARCELS ČÍSLA

podrobněji vrz átíí části projektové dokEřnetar^e

EHKTRO - rfafeoproud (soiá?ělpě s MM)

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ

VODOVOD — veda z fcaíy poh/mer beton

VODOVOD - voda ze studny (Opravny vody)

PLYNOVOD

.... rozvody m,

-------------------- DEŠŤOVÍ KAíWJZACE (ZAĎST&íA DO VSAKU)

DEofOVÁ fíÁHifJZACE (ZíÚSTĎlA Pf€S OPL DO VSAKU) 
Pil provádění budou Mrlsny poíddbviy - ČSN 73 6005 Prostorové 
uspořSífóní sítí tethriciťho vybavení

LEGENDA OPLGCiřS

STROM URČENÝ K ODSTRANĚNÍ 

I^GBŽOA STÁVAJÍCÍCH VEŘEJNÝCH

- potfrobnSji vii vyjáSení spróvcfl jedrotSvých veřejích sŘť 
(dokladová část PD)

STÁVAJÍCÍ PLOT AREÁLU, VříKA cca 3m, \
(ORÉtÉMÉ PLETIVO 4 OSTNATÝ DRÁT, BET. SLOUPKY PO tta 
2,5m CSAZEté V ŽB PATKÁCH, PODKRaBCvA BET. DESKA) X
NOVÉ CPiDCOíi. VÝŠKA 2m X
(OC. SLOUPKY, PRAVOÚHLÉ PLETIVO, POOHRAfiOVA DE5KÁ) /'

EL NAOZS&Í VH5ENJ Vfí, do 35W 
ČEZ Oštnbuce, as.

K0V£ OPLOCOif ZČÍZENČ říA OPÉRNÉ ST£‘í£ VÝŠKA 2m 
(OC. SLOUPKY. PRAVOIME PLEfř.O)

Sff EfKTKW-ICkíCH KOUU\ XACt 
METALICKÝ KABEL COFf,
Čsríá Mekamah.lačpí érfrastrjtufa as.

VOOOVOO
VaK Kaviár Brod

LEGENDA STÁVAJÍCÍCH KQTtSTOUKCÍ A PRVKŮ;

0 SLOUP Vři 
© - 
© -

snaOMY, KEÍE

oa0'\
1 ?3A'

- podrobný vu vyjádření správců jsdna^ivýcfj vefejufeh sítí 
{dokladová část PD)

=±gJ=S PřELDŽKA Slít - EL fDDZEMid VEKfá W, do 
^ 35kV, ČEZ E&trtKKe, as. _

___ ____přaožKA srrS - sir elektroickích ktonkacl
METALICKÝ KABEL C0W.
česká tcfekomrAoinf krfrastnditiaa <ts,

....... ............. “ VODOVOD, CHRÁNĚNÁ ČÁST (CHRANSČW)
------------------ “ m Hovimi Brod

Ftí provádění budou dodrženy požadavky správců sítí tntfaé» 
jednotlivých vyjádřeních doHadávé části PD a <kés ČSN 73 Vfň 
Prostorové uspořádání sftí technického vybavení 9 disí příst-irí předpisy

LEGS!® A STÁVAJÍCÍCH VT3TŘIŽCH Stlt

EL PODZEVM VĚDÍ VII 

-------- O, PODZEMÍ NN

LEGENDA NOVÝCH KONSTRUKCÍ A PRVKfe 

© SLOW3 VN
® PODZEMNÍ fiEIEMČřfi VSAKOVACÍ ZtétWA 
© ODLUČOVAČ ROPNÝCH lAíEK HA DESft?/É KA/WUZACJ 
© HÍ0R2 PRO 5TASLMÍ HASICÍ ZAřEEKI (SHZ)
© PODZEMNÍ POŽÁRNÍ fíADRŽ 
® STROJOVNA PRO SHZ 
© BEZFEČMOSTřrf-PfiEU/
© BUDOVA VRATMCE

RíVUÍ

\ENKOVf4 OSVřWM

sírt a£Kia?>aícH ko>»uwcí

PLYNOVOD

. „ . ........ ......................- VODOVOD

, . ...... ,, .— VODOVOD

... ............... KANALIZACE ©mA

____  , .. :. .- \EEO.Í VZDVHii »řGCr.U

V cirEfáu i&vndu a v blízkosti nově ntMien^ch sRi pHp. teénfch 
konstnécí s« nacházejí stávající iníenírské sRS, Pofeha^isW 
ve výkresu situace stavby je cnentoíní. Je pradípotfcN, U M eta-teu 
doiíeních plochách se nachází t ddsí jbě (tunkírí í tóti^l) hrstcnd-.é 
šitě, Tomuto faktu js nutné pRzpásobrt vfkcp>o-vé a Msbvárf P^te. Před 
zahájenín těchto prací je v kaldém pfípadé nutná prej^í fsbhu vdech 
stávajících sítí s Investorem (správcem) stavby reba c^yjtyto afts 
vyty fit (včetně ochranních pásem).

CBlO DAJBM VTFCACOVAI POPE7.UŽNY

X,

X

hg. Anloob Po_'oE3 

Ing, Aniorín PospH 

bg, Temói Podešva 

OMm 05.01.2018

vano \sca

Airrc-scavAlrt
ndeití
řvoavrj

juvtdwrxfr

CiiiOJAtA?)cv 20IA_2í

NOVÁ SKLADOVÁ HALA

AREÁL SPOl. ACO INDUSTRIES. K.S. 
HAVLÍČKOVA 240, PŘIBYSLAV

■ni£^---------------- SOUBOR ODJEKTŮ--------------------------------

DUR

CAst rto.ncTu

SITUACE


